РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ   ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОУЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Климоуцы
09.08.2022	№ 42
Об определении мест для размещения предвыборных плакатов, агитационных материалов при подготовке проведения выборов депутатов Климоуцевского сельского Совета народных депутатов 3 созыва
В соответствии со ст. 8 Закона Амурской области от 26.06.2009 года № 222-03 «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить места для размещения предвыборных плакатов, агитационных материалов при подготовке проведения выборов депутатов Климоуцевского сельского Совета народных депутатов 3созыва:

с.Климоуцы:
Доска объявлений – 3 шт. Администрация сельсовета, ул. Косова, д.54. Магазин « Удача»- ул. Ново-Каменка, д.31.
Магазина « И.П. Вартанян Т.И.»- ул. Ново-Каменка, д.8.
с.Новостепановка: Доска объявлений -1шт.
улица Центральная, 9. ФАП.
с.Талали: Доска объявлений -2 шт.  улица Калинина, 37. ФАП.
«Почта России», улица Калинина,48.
2.	Запретить вывешивание печатных агитационных материалов на
памятнике воинам ВОВ, в помещении избирательной комиссии,
помещениях для голосования и на расстоянии 50 метров от входа в них.
3.	Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации:	                        Т.Н.Шайдурова